
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:18:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2024

N° do Processo: 130

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 11.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA EM
PESQUISA DE DEMANDA TURÍSTICA REAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA EM
PESQUISA DE DEMANDA TURÍSTICA REAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - RETIFICADO.pdf Baixar

08/11/2024 00:00:00 extrato de dispensa de licitação - assinado.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-consultoria-em-pesquisa-de-demanda-turistica-realstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61e7be678b051bcf6da58037f0792496.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a73155434a69b98ffc4ac3ca77ea782.pdf

